[bookmark: _GoBack]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «03» июня 2015							№ 2015
г.Тверь

 О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 30.12.2011 № 1657-к «Об организации проведения аттестации муниципальных служащих администрации города, ее отраслевых (функциональных) и территориальных подразделений

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Типовым положением о проведении аттестации муниципальных служащих в Тверской области, утвержденным законом Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», и Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 23.03.2000 № 46:
1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 30.12.2011    № 1657-к «Об организации проведения аттестации муниципальных служащих администрации города, ее отраслевых (функциональных) и территориальных подразделений» (далее-распоряжение) следующие изменения:
1.1. изложить приложение 1 в новой редакции (приложение 1 к распоряжению);
1.2. изложить приложение 2 в новой редакции (приложение 2 к распоряжению).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери				Ю.В.Тимофеев

Приложение 1
к распоряжению
от «03» июня 2015 № 622-к

«Приложение 1
к распоряжению
от 30.12.2011  № 1657-к

Состав аттестационной комиссии
для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности высшей группы должностей, правом найма и увольнения которых обладает Глава администрации города Твери

	Председатель комиссии:

	Тимофеев Юрий Васильевич
	Глава администрации города Твери,

	Заместитель председателя комиссии:

	Новиков Олег Анатольевич
	Первый заместитель Главы администрации города Твери,

	Секретарь комиссии:

	Меньшакова Светлана Владимировна
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы

	Члены комиссии:

	Пашедко Владимир Геннадьевич
	заместитель Главы администрации города Твери

	Лупандина Виктория Юрьевна
	заместитель Главы администрации города Твери

	Прокудин Владимир Анатольевич
	заместитель Главы администрации города Твери

	Огиенко Любовь Николаевна
	заместитель Главы администрации города Твери

	Яковлева Татьяна Петровна
	начальник управления организационно-контрольной работы администрации города Твери

	Грицюк Елена Петровна
	начальник отдела муниципальных программ департамента экономики, инвестиций и промышленной политики,  председатель профкома администрации города Твери

	Независимые эксперты
	не менее 2 человек, по согласованию

1».
Начальника управления
организационно-контрольной работы				Т.П. Яковлева

Приложение  2
к распоряжению
от «03» июня 2015 № 622-к

«Приложение 2
к распоряжению
от 30.12.2011  № 1657-к

Состав аттестационной комиссии
для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности главной, ведущей, старшей и младшей групп должностей, правом найма и увольнения которых обладает Глава администрации города Твери

	Председатель комиссии:

	Пашедко Владимир Геннадьевич
	заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии:

	Яковлева Татьяна Петровна
	начальник управления организационно-контрольной работы администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	Антонова Наталья Викторовна
	главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы

	Члены комиссии:

	Прокудин Владимир Анатольевич
	заместитель Главы администрации города Твери

	Огиенко Любовь Николаевна
	заместитель Главы администрации города Твери

	Ковалева Ирина Ивановна
	заместитель начальника правового управления администрации города Твери, начальник отдела судебной работы в социальной, коммунальной, жилищной, трудовой и финансовых сферах

	Меньшакова Светлана Владимировна
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы

	Грицюк Елена Петровна
	начальник отдела муниципальных программ департамента экономики, инвестиций и промышленной политики,  председатель профкома администрации города Твери

	Независимые эксперты
	не менее 2 человек, по согласованию

2».
Начальник управления
организационно-контрольной работы				Т.П. Яковлева